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Consulte por el Gitimo estado de su envic

stencion  Clientes al 600 950 20 20, desde celulares (+56 2) 29560303

Datos de la entrega

i costo via SMS enviande un mensaje al 6453 e ingresando el nimero de
seguimiento. Si desea saber el estado de Un envio con arigen en el extranjero y destino en Chile. Ingrese aqui. También
puede ingresar su consulta en el formulario de contacto, Para mayor informacién por favor llame a nuestra Servicio de

e

Numero de envio: 1170023489737

ENVIO ENTREGADO

CENTRO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE.

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE.

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE.

RECIBIDO POR CORREOSCHILE

30052016
1083

DISPONIBLE PARA RETIRAR EN SUCURSAL RANCAGUA 301052016

1050

280052016
800

280052016
052

27052016
19:42

241052016
2055

24052016
1844

24052016
1124

'SUCURSAL RANCAGUA CENTRO

'SUCURSAL RANCAGUA CENTRO

'SUCURSAL RANCAGUA CENTRO

PLANTA RANCAGUA

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

‘SUCURSAL MONEDA

‘SUCURSAL MONEDA

Seguimiento en linea





